PRESIDENCE DU CONSEIL REPUBLIQUE DU CONGO
DES MINISTRES Unité - Travail - Progres

SECRETARIAT GENERAL
DU GOUVERNEMENT
-----.'k----

Décret n° 98 - 78 du 23 février 1998
portant convocation du Conseil National de Transition
en session ordinaire

Le Président de la République

Vu I'Acte Fondamental ;

Vu le décret n° 002-97 du 2 novembre 1997 tel que modifié par le décret n” 98-5
du 20 janvier 1998 portant nomination des membres du Gouvernement |

DECRETE :

Article unique.- Le Conseil National de Transition est convoqué en session
ordinaire le lundi 2 mars 1998 a 10 heures.

¢ 23 février 199

Le Général d'Arméet SOU—NGUESSO.-

Par le Présidentédefa Reépublique,
Pour le ministre chargé de l'organisation du forum national

et des relations avec le Conseil National de Transition,
en mission :

Le ministre d'Etat chargé de la programmation, de la

privatisation et de la promotion de l'entreprise privée nationale,
f ’

4/ —
,{"?r Gl -f"‘) qﬁﬂfﬂg
Fls” =T e

I

Paul KAYA.-





